2025年３月 19日

各 位

会社名  日本航空株式会社

代表者  代表取締役社長執行役員 鳥取 三津子

  （コード: 9201 東証プライム市場）

問合せ先  財務部長  西澤 修英

  （TEL 03-5460-3121（代表））

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最新の業績の動向を踏まえ、2024年５月２日に公表した 2025年３月期（2024年４月１日～2025年

３月 31日）の通期連結業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上収益
財務・法人所得税前利益

(EBIT)

親会社の所有者に帰属する

当期利益

前回発表通期予想（A）

(2024年５月２日公表)

    百万円

 1,930,000

 百万円

170,000

 百万円

    100,000

今回発表通期予想（B） 1,840,000  170,000  100,000

増減額（B-A）     △90,000  0  0

増減率（％） △4.7  0.0 0.0

（参考）前期連結実績

（2024年３月期）
   1,651,890       145,235        95,534

2． 連結業績予想修正の理由

上表の通り、2025 年３月期の通期連結業績予想について、最新の収入および営業費用を反映し、通期

連結売上収益の見通しを１兆 8,400億円（前回発表通期予想比△900億円）に修正いたします。

3． 配当予想について

配当予想につきましては、前回予想（期末配当 40円）からの変更はありません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、

実際の業績等は、様々な要素により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以上